МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 'flj » Q!j_____ Щ-aJ,- г- Донецк № _____

О распределении квот

Руководствуясь пунктом 3 Решения Единого экономического совета от 02
апреля 2022 г. №52 «Об установлении на II квартал 2022 года количественных
ограничений (квоты) в отношении табачного сырья и табачных отходов, ввозимых на
единую таможенную территорию, а также объемов квот в отношении этих товаров»,
подпунктом 5.4.15 пункта 5.4 раздела V Положения о Министерстве доходов и
сборов Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением
Правительства Донецкой Народной Республики от 12 сентября 2019 г. №25-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить квоту на II квартал 2022 года в отношении табачного сырья и
табачных отходов, ввозимых на единую таможенную территорию Донецкой
Народной Республики следующим образом:

а) ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТАТУС
ТОБАККО» (ИКЮЛ 50017985) -  28 456 кг.;

б) ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДОНЕЦКАЯ
ТАБАЧНАЯ КОМПАНИЯ» (ИКЮЛ 50011124) -  294 544 кг.

2. Департаменту аналитического управления и информационных технологий
обеспечить опубликование настоящего Приказа на сайте Министерства доходов и
сборов Донецкой Народной Республики.

3. Департаменту правовой работы обеспечить опубликование настоящего
Приказа на официальном сайте Донецкой Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Министра А.С. Рудаков

Песецкая 301-51-28